el-FETAVA'l-HİNDİYYE

(bk. ei-ALEMGIRİYYE).

FETAVA KADlHAN
( .j~\9 .,s_,b)

Hanefi hukukçusu Kadihan'ın
(ö. 592 / 1196)

el-Fetava '1- Haniyye
veya el-Ijaniyye dlye de anılan

fıkha dair eseri
(bk. KADIHAN).

FETAVA-yı MEzAHİRÜ'l-ULÜM

( t}JI ..,.eti;,.. .,s_, b )

Halil Ahmed Seharenpı1ri'nin
(ö. 1346 / 1927)

Mezahirü'l- ulı1m Medresesi'nde
müderrisken verdiği fetvalan

bir araya getiren eseri
(bk. SEHARENPÜRİ, Halil Ahmed).

FETAVA-yı MiNKARlzADE

( ·~IJ ..S..> lA;,. .;~b )

Şeyhülislam Minkarlzade
Yahya Efendi'nin
(ö. 1088/ 1677)

fetvalarını bir araya getiren eser.